UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-VP
V/v giới thiệu thanh viên tham gia

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản

phẩm OCOP và Tổ tư vấn thuộc

Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm tỉnh Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày        tháng 7 năm 2023

               Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Quyết định số 797/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP và Tổ tư vấn thuộc Chương trình Mỗi xã một sản phẩm tỉnh Đắk Nông;

Sau khi xem xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giới thiệu thành viên

tham gia Hội đồng và Tổ tư vấn nêu trên, như sau:

1. Thành viên Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP:

- Họ và tên: Khúc Thị Thoi - Phó Giám đốc Sở;

- Điện thoại: 0919.848.789.

2. Thành viên Tổ tư vấn:

- Họ và tên: Trần Văn Lập - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch;

- Điện thoại: 0905.699.147.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Ban Giám đốc Sở;

 - Lãnh đạo Văn phòng;

 - Lưu: VT, VP (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

		2023-07-06T07:50:03+0700

		2023-07-07T08:11:57+0700

		2023-07-07T08:54:46+0700

		2023-07-07T08:54:46+0700

		2023-07-07T08:54:46+0700